BAMCO

Hipotecario

Seifores:
Comision Nacional de Valores
Presente

CABA, 5 de febrero de 2020

Ref. Pago de Servicios de Obligaciones Negociables.
Aviso de pago complementario

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. a fin de comunicarles que Banco Hipotecario S.A.
procedera a realizar el pago del servicio de las Obligaciones Negociables por intermedio de

Deutsche Bank USA segln detalle:

Obligaciones Negociables

SERIE 48

Pago de Servicio N°:
Fecha de Pago

Periodo de Devengamiento
Emision por VN Pesos
Valor Residual Actual

Tasa Nominal Anual

Renta en Pesos
Amortizacion en Pesos
Tipo de Cambio Aplicable
Total a Pagar Renta

Total a Pagar Amortizacion
Codigo CVSA

Cddigo ISIN

Codigo BCBA

9

07/02/2020
07/11/2019 al 06/02/2020
2,800,678,000
100%
53.062500%

$ 374,581,091.14
$ 0.00

60.4476

USsD 6,196,790.13
UsSD 0.00

92325
USP1330HBG85
BH480

Sin otro particular, hacemos propicia la oportunidad para saludarlos muy atte.
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PEDRO MATIAS BALLESTER
Gte. de Area Operacionss

Apoderado
Banco Hipotecario S.A

BANCO HIPOTECARIO S.A.



